СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2005г.                                                                      №27
О передаче учреждений в

собственность МО «Хараба-

линский район»

            В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Передать учреждения образования: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Зернышко» с. Кочковатка и муниципальное образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» с. Кочковатки в собственность муниципального образования «Харабалинский район».

2. Утвердить перечень учреждений муниципального образования «Кочковатский сельсовет», передаваемых в собственность муниципального образования «Харабалинский район».

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                            В.Г.Иванников